

HUMANITARNA ORGAN. SRBI ZA SRBE
 UL. MILUTINA MILANKOVICA 28/73
 BEOGRAD
 PIB: 105117328

Mesto izdavanja
 Kladovo
 Datum izdavanja
 22.02.2016
 Datum prometa dobara i usluga
 22.02.2016
 Datum valute
 22.02.2016

Račun-Otpremnica br. 0149/16

R.b.	Šifra	Vrsta dobara ili usl.	Jed. mere	Količina	Cena po jed. mere	Cena sa PDV	Rabat (po tipu)	Rabat	Poreska osnovica	Stopa PDV (%)	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada
1	10005	ZP MERMER MOKA 25X33	m2	17.76	683.3333	0.00	0.00 P	0.00	12,136.00	20.00	2,427.20	14,563.20
2	9940	ZP MERMER BEZ 25X33	m2	13.32	665.8333	0.00	0.00 P	0.00	8,868.90	20.00	1,773.78	10,642.68
3	10091	PP MERMER MOKA 33X33	m2	10.64	749.1667	0.00	0.00 P	0.00	7,971.13	20.00	1,594.23	9,565.36
4	9101	T. KABINA TREND K90 HROM	kom	1	9249.1667	0.00	0.00 P	0.00	9,249.17	20.00	1,849.83	11,099.00
5	9138	OGLEDALO ROMA 55	kom	1	4812.50	0.00	0.00 P	0.00	4,812.50	20.00	962.50	5,775.00
6	9347	ORMARIC ROMA 55	kom	1	5791.6667	0.00	0.00 P	0.00	5,791.67	20.00	1,158.33	6,950.00
7	9113	MONOBLOK CANTO SIMPLON	kom	1	6665.8333	0.00	0.00 P	0.00	6,665.83	20.00	1,333.17	7,999.00
8	8957	BOJLER 80 L BTCR REG TERMORAD	kom	1	8499.1667	0.00	0.00 P	0.00	8,499.17	20.00	1,699.83	10,199.00
9	8409	GREJALICA KVARCNA 600/1200W FK12	kom	1	1625.00	0.00	0.00 P	0.00	1,625.00	20.00	325.00	1,950.00
10	8954	J.BAT.LABUD VENETO 2C 8118-2	kom	1	2100.00	0.00	0.00 P	0.00	2,100.00	20.00	420.00	2,520.00
11	8966	J.BATERIJA ZA KADU VENETO 8111	kom	1	2999.1667	0.00	0.00 P	0.00	2,999.17	20.00	599.83	3,599.00
12	12268	VES MASINA W 62Y2/S	kom	1	24575.00	0.00	0.00 P	0.00	24,575.00	20.00	4,915.00	29,490.00
13	11194	PLAFONSKA STIR.PLOCA NIZZA 2M2	m2	4	129.1667	0.00	0.00 P	0.00	516.67	20.00	103.33	620.00
14	11147	LEPAK ZA STIROPOR 1.5KG	kom	1	283.3333	0.00	0.00 P	0.00	283.33	20.00	56.67	340.00
15	10927	SILIKON AKRILNI 0.280	kom	1	112.50	0.00	0.00 P	0.00	112.50	20.00	22.50	135.00
16	10936	SILIKON CE SAN. MENHETEN 280ML	kom	2	415.8333	0.00	0.00 P	0.00	831.67	20.00	166.33	998.00
17	10952	FUGA 2KG CE33 MANHATAN 10	kom	4	265.8333	0.00	0.00 P	0.00	1,063.33	20.00	212.67	1,276.00
18	11010	LEPAK ZA PLOCICE CM 11 25KG	kom	20	665.8333	0.00	0.00 P	0.00	13,316.67	20.00	2,663.33	15,980.00
19	9674	UGAONA PVC LAJSNA SV.SIVA 10	kom	6	116.6667	0.00	0.00 P	0.00	700.00	20.00	140.00	840.00
20	6155	INDIKATOR KUP. HORIZ. M.SIVI	kom	1	595.8333	0.00	0.00 P	0.00	595.83	20.00	119.17	715.00
21	6128	PRIKLJUC.DVOP.MIM OZA SIVA	kom	2	132.50	0.00	0.00 P	0.00	265.00	20.00	53.00	318.00
22	4413	KABAL PP-Y 3 X 1,5	m	10	46.6667	0.00	0.00 P	0.00	466.67	20.00	93.33	560.00
23	4414	KABAL PP-Y 3 X 2,5	m	46	73.3333	0.00	0.00 P	0.00	3,373.33	20.00	674.67	4,048.00
24	3240	VENTIL KPL 1/2 PVC	kom	5	341.6667	0.00	0.00 P	0.00	1,708.33	20.00	341.67	2,050.00
25	3205	KOLENO S.N. SA USICAMA 1/2-3/4	kom	4	232.50	0.00	0.00 P	0.00	930.00	20.00	186.00	1,116.00
26	3258	MASKA ZA KOLENO BAT. PVC	kom	10	18.3333	0.00	0.00 P	0.00	183.33	20.00	36.67	220.00

R.b.	Šifra	Vrsta dobara ili usl.	Jed. mere	Količina	Cena po jed. mere	Cena sa PDV	Rabat (po tipu)	Rabat	Poreska osnovica	Stopa PDV (%)	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada
27	3181	KOLENO 90 1/2 PVC	kom	30	11.6667	0.00	0.00 P	0.00	350.00	20.00	70.00	420.00
28	3185	KOLENO 45 1/2 PVC	kom	10	11.6667	0.00	0.00 P	0.00	116.67	20.00	23.33	140.00
29	3211	KOLENO UN.SA USICAMA 1/2 PVC ZAV	kom	10	127.50	0.00	0.00 P	0.00	1,275.00	20.00	255.00	1,530.00
30	3177	MUF 1/2 PVC	kom	4	10.8333	0.00	0.00 P	0.00	43.33	20.00	8.67	52.00
31	3269	OBILAZNICA 1/2 PVC KRACI	kom	6	43.3333	0.00	0.00 P	0.00	260.00	20.00	52.00	312.00
32	3235	HOLENDER 1/2 PVC	kom	2	258.3333	0.00	0.00 P	0.00	516.67	20.00	103.33	620.00
33	4241	KANALIZ.CEV FI 110/3000	kom	8	466.6667	0.00	0.00 P	0.00	3,733.33	20.00	746.67	4,480.00
34	3168	CEV 1/2 PVC	m	20	62.50	0.00	0.00 P	0.00	1,250.00	20.00	250.00	1,500.00
35	3249	NOSAC CEVI 1/2 PVC	kom	30	10.8333	0.00	0.00 P	0.00	325.00	20.00	65.00	390.00
36	0932	TIPL PVC ZUTI 6	kom	50	0.75	0.00	0.00 P	0.00	37.50	20.00	7.50	45.00
37	0023	VIJAK ZA DRVO IVER 4X40	kom	50	0.8333	0.00	0.00 P	0.00	41.67	20.00	8.33	50.00
38	3581	EK VENTIL SA GUM. 1/2-3/8 ROSAN	kom	7	220.8333	0.00	0.00 P	0.00	1,545.83	20.00	309.17	1,855.00
39	3618	VENTIL ZA VES MASINU SA GUM.ROSA	kom	1	391.6667	0.00	0.00 P	0.00	391.67	20.00	78.33	470.00
40	3188	T- KOMAD 1/2 PVC	kom	10	16.6667	0.00	0.00 P	0.00	166.67	20.00	33.33	200.00
41	3894	SIFON EL.LAVABO TEXO S00000	kom	1	140.8333	0.00	0.00 P	0.00	140.83	20.00	28.17	169.00
42	3790	RESETKA PODNA 15X15	kom	2	457.50	0.00	0.00 P	0.00	915.00	20.00	183.00	1,098.00
43	4272	SLIVNIK F 50 NISKI H/V	kom	2	79.1667	0.00	0.00 P	0.00	158.33	20.00	31.67	190.00
44	11139	FASADNA MREZICA	m	20	37.50	0.00	0.00 P	0.00	750.00	20.00	150.00	900.00
45	10790	MAXIKRIL-PODLOGA 1.9 1 KG	kom	1	249.1667	0.00	0.00 P	0.00	249.17	20.00	49.83	299.00
46	11141	GIPS. PLOCA 1.25X2.6M 12MM	kom	4	554.1667	0.00	0.00 P	0.00	2,216.67	20.00	443.33	2,660.00
47	11041	PERFIX 25KG	kom	1	715.8333	0.00	0.00 P	0.00	715.83	20.00	143.17	859.00
48	10781	MAXIDIS-PERIVA UN.BOJA 15l	kom	1	2241.6667	0.00	0.00 P	0.00	2,241.67	20.00	448.33	2,690.00
49	10845	GLETOLIN-GLET MASA 25 KG MAXIMA	kom	2	445.8333	0.00	0.00 P	0.00	891.67	20.00	178.33	1,070.00
50	4421	KABAL PP-Y 5 X 2,5	m	12	124.1667	0.00	0.00 P	0.00	1,490.00	20.00	298.00	1,788.00
51	5095	DOZNA FI 60	kom	8	5.00	0.00	0.00 P	0.00	40.00	20.00	8.00	48.00
52	5096	DOZNA FI 78	kom	4	10.8333	0.00	0.00 P	0.00	43.33	20.00	8.67	52.00
53	4670	RAZV.TABLA 24 OSIG. U/Z	kom	1	958.3333	0.00	0.00 P	0.00	958.33	20.00	191.67	1,150.00
54	4797	AUTOMATSKI OSIGURAC ISKRA 10A	kom	2	241.6667	0.00	0.00 P	0.00	483.33	20.00	96.67	580.00
55	4798	AUTOMATSKI OSIGURAC ISKRA 16A	kom	18	241.6667	0.00	0.00 P	0.00	4,350.00	20.00	870.00	5,220.00
56	4899	BAKARNI CESALJ 1.2	kom	1	229.1667	0.00	0.00 P	0.00	229.17	20.00	45.83	275.00
57	4403	P - PROVODNIK 6 ZUT-ZELE	m	1.5	54.1667	0.00	0.00 P	0.00	81.25	20.00	16.25	97.50
58	11037	GIPS ALABASTER 2KG	kom	8	54.1667	0.00	0.00 P	0.00	433.33	20.00	86.67	520.00
59	5947	PRIKLJUC.TROP.STAT US 7770	kom	1	225.00	0.00	0.00 P	0.00	225.00	20.00	45.00	270.00
60	5945	PRIKLJUC.DVOP.STA TUS 7992	kom	7	145.8333	0.00	0.00 P	0.00	1,020.83	20.00	204.17	1,225.00
61	5959	SKLOPKA JEDNOP.STATUS 7466	kom	5	132.50	0.00	0.00 P	0.00	662.50	20.00	132.50	795.00
62	5044	SIJALICNNO GRLO E-27KERAM.VIS.VI	kom	2	37.50	0.00	0.00 P	0.00	75.00	20.00	15.00	90.00
63	6912	SIJALICA E-27 100W	kom	2	29.1667	0.00	0.00 P	0.00	58.33	20.00	11.67	70.00
64	4960	IZOLIR TRAKA 0.13X19X20 CRNA WON	kom	2	75.00	0.00	0.00 P	0.00	150.00	20.00	30.00	180.00
65	3169	CEV 3/4 PVC	m	20	91.6667	0.00	0.00 P	0.00	1,833.33	20.00	366.67	2,200.00
66	3192	REDUCIR 3/4-1/2 PVC	kom	2	10.8333	0.00	0.00 P	0.00	21.67	20.00	4.33	26.00
67	3514	KLIZNA SPOJKA 3/4	kom	1	332.50	0.00	0.00 P	0.00	332.50	20.00	66.50	399.00
68	3228	MUF SN 3/4 PVC	kom	1	215.8333	0.00	0.00 P	0.00	215.83	20.00	43.17	259.00
69	4229	KANALIZ.CEV FI 50/1000	kom	6	87.50	0.00	0.00 P	0.00	525.00	20.00	105.00	630.00
70	4228	KANALIZ.CEV FI 50/500	kom	4	47.50	0.00	0.00 P	0.00	190.00	20.00	38.00	228.00

R.b.	Šifra	Vrsta dobara ili usl.	Jed. mere	Količina	Cena po jed. mere	Cena sa PDV	Rabat (po tipu)	Rabat	Poreska osnovica	Stopa PDV (%)	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada
71	4227	KANALIZ.CEV FI 50/250	kom	4	29.1667	0.00	0.00 P	0.00	116.67	20.00	23.33	140.00
72	3462	SLAVINA BASTENSKA 1/2 MESIMG	kom	1	582.50	0.00	0.00 P	0.00	582.50	20.00	116.50	699.00
73	4364	K-RACVA 50/50/45	kom	3	37.50	0.00	0.00 P	0.00	112.50	20.00	22.50	135.00
74	4322	SIFONSKI-ZAVRSNI LUK F 50	kom	3	20.8333	0.00	0.00 P	0.00	62.50	20.00	12.50	75.00
75	3830	SIFON GUMA 5/4	kom	2	20.8333	0.00	0.00 P	0.00	41.67	20.00	8.33	50.00
76	3831	MANZETNA WC SOLJE 1 COL AKVA ISP	kom	1	29.1667	0.00	0.00 P	0.00	29.17	20.00	5.83	35.00
77	4349	LUK F 50/45	kom	8	20.8333	0.00	0.00 P	0.00	166.67	20.00	33.33	200.00
78	4323	LUK FI 50/90	kom	4	20.8333	0.00	0.00 P	0.00	83.33	20.00	16.67	100.00
79	4351	LUK F 110/45	kom	6	74.1667	0.00	0.00 P	0.00	445.00	20.00	89.00	534.00
80	4361	K-RACVA 110/50/45	kom	2	70.8333	0.00	0.00 P	0.00	141.67	20.00	28.33	170.00
81	4240	KANALIZ.CEV FI 110/2000	kom	1	312.50	0.00	0.00 P	0.00	312.50	20.00	62.50	375.00

Ukupno: 0.00 153,485.62 30,697.12 184,182.74

Avansne uplate: 0.00

Za uplatu: 184,182.74

PDV obračun		Tip računa: Konačni račun	
Stopa PDV (%)	Iznos osnovice	Iznos obr. PDV	Ukupna naknada
20.00	153,485.62	30,697.12	184,182.74
Ukupno:	153,485.62	30,697.12	184,182.74

Slovima: Stooamdesetčetirihiljadestooamdesetdvadinara i 74/100

Napomena o poreskom oslobodjenju: poreskog oslobodjenja nema.

Prilikom uplate pozovite se na model :97 broj 0149/16

Nacin placanja : BEZGOTOVINSKI

Na osnovu f. isecka br. 163089

Racun je punovazan bez potpisa i pecata.

U slucaju spora nadležan je Trgovinski sud u Zajecaru

Nakon isteka roka placanja zaracunavamo zakonsku zatesnu kamatu



Fakturisao:

ROBNA KUĆA " LUKAS " D.O.O.
 STEFANIJE MIHAJLOVIĆ B.B.
 19320 KLADOVO
 TERMINAL BROJ 5

ПИБ:185427818
 ИБОМ:АГ166182

ХВАЛА НА ПОСЕТИ !

ZP MERMER MOKA 25X33		
17,76x	820,00	14.563,20 Ђ
ZP MERMER BEZ 25X33		
13,32x	799,00	10.642,68 Ђ
PP MERMER MOKA 33X33		
10,64x	899,00	9.565,36 Ђ
T.KABINA TREND K90 HROM		11.099,00 Ђ
OGLEDALO ROMA 55		5.775,00 Ђ
ORMARIC ROMA 55		6.950,00 Ђ
MONOBLOK CANTO SIMPLON		7.999,00 Ђ
BOJLER 80 L BTCR REG.TER		10.199,00 Ђ
GREJALICA KVARCNA 600/120		1.950,00 Ђ
J.BAT.LABUD VENETO 2C 811		2.520,00 Ђ
J.BATERIJA ZA KADU VENETO		3.599,00 Ђ
VES MASINA W 62Y2/S		29.490,00 Ђ
PLAFONSKA STIR.PLOCA NIZZA 2M2		
4x	155,00	620,00 Ђ
10x	153,00	1.530,00 Ђ
MUF 1/2 PVC		
4x	13,00	52,00 Ђ
OBILAZNICA 1/2 PVC KRACI		
6x	52,00	312,00 Ђ
HOLENDER 1/2 PVC		
2x	310,00	620,00 Ђ
S KANALIZ.CEV FI 110/3000		
8x	560,00	4.480,00 Ђ
F CEV 1/2 PVC		
20x	75,00	1.500,00 Ђ
NOSAC CEVI 1/2 PVC		
30x	13,00	390,00 Ђ
TIPL PVC ZUTI 6		
2x	25,00	50,00 Ђ
MANZETNA WC SOLJE 1 COL AKVA		35,00 Ђ
LUK F 50/45		
8x	25,00	200,00 Ђ
LUK FI 50/90		
4x	25,00	100,00 Ђ
LUK F 110/45		
6x	89,00	534,00 Ђ
K-RACVA 110/50/45		
2x	85,00	170,00 Ђ
KANALIZ.CEV FI 110/2000		375,00 Ђ

СЂ: 20,00%

ПЂ: 30.697,12
 ПТ: 30.697,12
 ЕЂ: 184.182,74
 ЕТ: 184.182,74

ЗА УПЛАТУ: 184.182,74
 ЧЕК: 184.182,74
 УПЛАЋЕНО: 184.182,74
 ПОВРАЋАЈ: 0,00

22.02.2016-13:58

БИ: 163089 

00000

#1



D.O.O. " STAJKO "
STAJKOVIĆ DEJAN
Adresa NJEGOŠEVA 32
Mesto: KLADOVO
Broj telefona: 019/803-077, 063/418-130
Žiro racun 160-342318-61
PIB:100696312
stajko@kladovonet.com

Račun broj

3U/2016

KUPAC

Humanitarna Organizacija Srbi za Srbe

Milutina Milankovića 28/73, Beograd

PIB:105117328

Mesto izdavanja računa **KLADOVO**
Datum izdavanja računa **22.02.2016**
Datum prometa dobara **22.02.2016**
Datum valute **22.02.2016**
Način plaćanja **Bezgotovinski**
Izvršen promet po otpremnici **objekat Davidovac**

Red.br.	Šifra	Naziv proizvoda	J.M.	Količina	Prodajna cena	PDV	Rabat	Iznos bez PDVa i rabata
1	48	Usluge rada kombinirkom	h	20,00	5.540,00	0,00%	0,00%	110.800,00
Ukupno								110.800,00
Rabat bez PDVa								0,00
Rabat sa PDVom								0,00
Svega (por.osn)								110.800,00
Ukupan PDV								0,00
S V E G A								110.800,00
ZA UPLATU								110.800,00

stotinudesethiljadaosamstotina dinara i 0/100

Rekapitulacija PDVa

Osnovica za 0,00% = 110.800,00 ; PDV 0,00% = 0,00
110.800,00 **0,00**

Navedeni iznos uplatite na račun **160-342318-61**

Napomena o poreskom oslobođenju **Pdv nije obračunat u skladu sa članom 10. stav 2. tačka 3. Zakona o PDV-u**

Broj fiskalnog računa

fakturisao

Stajković Smilja I.k. 005125030



Primio

NIS ad Novi Sad
Narodnog fronta 12
21000 Novi Sad
830 B.S. B I P
Bulevar Franše d'Pere b.b.
Beograd-Savski venac

ПИБ: 104052135
ИБФМ: А3032770

Automat broj: 2
Racun broj: 1982826
Ureme racuna: 2016.03.09

EURO PREMIJUM BMB-95
48,51 * 123,70 6.000,69 Б

СБ: 20,00%
ПБ: 1.000,11
ПТ: 1.000,11
ЕБ: 6.000,69
ЕТ: 6.000,69

ЗА УПЛАТУ: 6.000,69
ГОТОВИНА: 6.000,69
УПЛАЋЕНО: 6.000,69
ПОВРАЋАЈ: 0,00

09.03.2016-06:36

БИ: 258048



KASIR:
Zarkovic Jelena

NEFINANSIJSKI USLUGI
Kolicina Cena Urednost

(2710124500) EURO PREMIJUM BMB 9
5

48,51 * 123,70 6000,69

Ukupno sa PDU :6000,69
Obrac. akciza :2546,78
Odobren rabat :0,00
Osnovica :5000,58
Ukupno PDU :1000,11

Rekapitulacija poreza :
Stopa Osnovica PDU
20,00 5000,58 1000,11

Robu izdao:

Robu primio:

Licna karta:

MP

NEFINANSIJSKI TEKST
09.03.2016-06:37

ЈП "Путеви Србије"

ПРИЗНАНИЦА

бр. 11203-512232

Аутопут БЕОГРАД - НИШ

Инкасмент: 1699

09.03.2016. 07:47:14

Релација: БЕОГРАД - ПОЖАРЕВАЦ

Укупан износ:

180,00 ДИН

Основица:

150,00 ДИН

ПДВ 20%:

30,00 ДИН

***** Хвала, Срећан пут! *****

ЈП "Путеви Србије"

ПРИЗНАНИЦА

бр. 10108-207530

Аутопут БЕОГРАД - НИШ

Инкасмент: 1365

09.03.2016. 18:52:28

Релација: ПОЖАРЕВАЦ - БЕОГРАД

Укупан износ:

180,00 ДИН

Основица:

150,00 ДИН

ПДВ 20%:

30,00 ДИН

***** Хвала, Срећан пут! *****